2

[image: image1.png]

 Российская Федерация
 Московская область
 Совет депутатов
 городского округа Фрязино
 РЕШЕНИЕ
от 28.10.2025

№ 31/4
О награждении
В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города
Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1.За достижение высоких результатов в трудовой деятельности наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино главного эксперта Сектора экологии и связи управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии и связи администрации городского округа Фрязино Бобрикову Светлану Викторовну.
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

                     П.А.Коновалова